otwartą zostaje bezpośrednia komunikacja pomiędzy stacjami drogi Kijowsko-Brzeskiej a stacjami Łódź, Ruda Guzowska i Zawiercie dla przewozu wszystkich towarów,— stacjami Granica, Żabkowie, Łazy, Zawiercie, Dąbrowa i Sosnowice dla przewozu węgla kamiennego, tudzież stacjami Dąbrowa i Sosnowice dla przewozu cynku.

Egzemplarz odpowiedniej taryfy, nabyć można w kassach ekspedycyjnych właściwych stacyj.

Warszawa, dnia 14 (26) czerwca 1875 r.

(1—3) —9,696—

— W dniu 22 czerwca (4 lipca) r. b. to jest w niedzielę o godzinie 10-tej z rana, zaraz po ukończonej Wotywie, w gmachu Warszawskiego Towarzystwa Dobroczynności pod Nr 56 (370) przy ulicy Krakowskie-Przedmie położonym, odbędzie się trzecie kwartalne Posiedzenie Członków Archi-konfraternji Literackiej; na które Seniorowie, JJWW.

Redaktor **Herman Renni.**

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego”, — Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5). — Дозволено Цензурою Варшава 18 (30) Люня 1875 г.

KANTOR
WEKSLU I INTERESÓW BANKIERSKICH
W. SCHERTZMANN,

w Warszawie, na Krakowskim-Przedmieściu, Nr 21.

Ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, że w dniu 1 (13) Lipca 1875 r., odbędzie się w Petersburgu Ciągnięcie Ruskiej 5 proc. Pożyczki Premjowej I-szej Emisji.
Główna wygrana 200,000 Rsr.

Dla ułatwienia możności nabywania takowych, Kantor sprzedaje takowe na raty miesięczne po rs. 5 i 10; od chwili wniesienia pierwszej raty, każda wygrana należy do nabywcy.

Warunki licytacyjne oraz wzory, mogą być przejrane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w obu Dziennikach Warszawskich i w Gazecie Policyjnej.

1-3

- 9518 -

KOMORA GŁÓWNA SKŁADOWA WARSZAWSKA

podaje niniejszem do publicznej wiadomości, iż w dniu 19 Czerwca (1 Lipca) 1875 roku to jest w Czwartek i dni następujących; oprócz świąt, od godziny 10-tej z rana, w gmachu Komory przy ulicy Chmielnej Nr 1555 odbywać się będzie licytacyjna wyprzedaż towarów skonfiskowanych, jako to: Tiulu na suknie i czapki damskie, koronek, materji wełnianych i bawełnianych gładkich,

Anszałg na tokowe roboty, oraz warunki licytacyjne przejrzane być mogą w Biurze Banku Polskiego w godzinach biurowych każdego dnia, wyjąwszy dni galowych i świątecznych.

Prezes Rrzczywisty Radea Stanu Roguski;
Naczelnik Kancelarji A. Rajzacher.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Banku Polskiego z dnia 3 (15) Czerwca r. b. Nr 18511, podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wykonania robót restauracyjnych Kancelarji Składow Banku i wszystkich zabudowań Magazynu przy ulicy Nowogrodzkiej w Warszawie według zatwierdzonego anszłagu i warunków, a zarazem deklaruję że z summy wykazanej anszłagiem Rs. 855 kop.